
ZARZĄDZENIE NR 40
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 6 listopada 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie metod i form wykonywania zadań przez policjantów pełniących 
służbę na wodach i terenach przywodnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2015 r. poz. 355, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1386 Komendanta Głównego Policji z dnia 17 listopada 2009 r. w sprawie metod 
i form wykonywania zadań przez policjantów pełniących służbę na wodach i terenach przywodnych 
(Dz. Urz. KGP z 2013 r. poz. 71) w § 22:

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Umiejętności z zakresu ratownictwa wodnego należy weryfikować w ramach lokalnego 
doskonalenia zawodowego z częstotliwością raz na dwa lata w terminie do dnia 15 czerwca danego roku 
kalendarzowego.”;

2) dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5.  Ukończenie z wynikiem pozytywnym kursu specjalistycznego dla policjantów wykonujących 
zadania na wodach i terenach przywodnych jest równoznaczne z zaliczeniem weryfikacji umiejętności 
z zakresu ratownictwa wodnego w danym roku kalendarzowym.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 
Komendant Główny Policji

gen. insp. Krzysztof GAJEWSKI

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 529, 1045, 1055, 1066, 
1217 i 1268.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 10 listopada 2015 r.

Poz. 98


		2015-11-10T14:05:27+0000
	Polska
	EWA PUDŁO-GRYCZKA; KGP
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




